Onucanue ToBapa /luseabHast ropejaka Weishaupt

WL20/1-C OJHOCTYIEHYATOE

XapaKTepuCTHKHU

Crpana

Bun TonnuBa

Yucno ctyneHen peryJmpoBaHus
Min MoIIHOCTE, KBT

Max montHocTh, KBT[1?

Min pacxoj TOIIuBa, KI/4

Max pacxon TOIIMBA, KI/4
Hanpsoxenne/qacrora Toka, B/I'i
Monynsauus

[ToTpebnsiemast MOHOCTH, BT
Bec, xr

lapanTus

Ia6apursr (BxILXI'), Mmm
BricoTa, cm

[upuna, cMm

['my6una, cm

I'epmanus
Jnzenb
1

50

120

4,2

10,1
220/50
Ha

352

20
1ronm

376x358x530

37,6
35,8
53

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep U HE SBISICTCS MyOTUIHON oepToid,

onpenensemoit cT. 437 I'K POD.


https://prom-katalog.ru/

Y6enurenbHast pock0a yTOUHATH LIEHBI U HAJTMYHE 110 Tene(oHy y Ballero MeHepKepa.



