Описание товара Дизельная горелка Weishaupt <u>WL20/1-C одноступенчатое</u>



Характеристики

Страна	Германия
Вид топлива	Дизель
Число ступеней регулирования	1
Міп мощность, кВт	50
Мах мощность, кВт□?	120
Min расход топлива, кг/ч	4,2
Мах расход топлива, кг/ч	10,1
Напряжение/частота тока, В/Гц	220/50
Модуляция	Да
Потребляемая мощность, Вт	352
Вес, кг	20
Гарантия	1 год
Габариты (ВхШхГ), мм	376x358x530
Высота, см	37,6
Ширина, см	35,8
Глубина, см	53

Информация на сайте <u>prom-katalog.ru</u> носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК РФ.

Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.	